

Ogłoszenie powiązane:

[Ogłoszenie nr 96606-2015 z dnia 2015-04-27 r.](#) Ogłoszenie o zamówieniu - Radom

1. Przedmiotem zamówienia jest remont lokalu mieszkalnego (pustostanu) stanowiącego własność Gminy Miasta Radomia w budynku mieszkalnych przy ul. Malczewskiego 14 m 27. Zakres prac obejmuje:

a)prace rozbiórkowe, b)prace...

Termin składania ofert: 2015-05-12

Numer ogłoszenia: 65767 - 2015; data zamieszczenia: 07.05.2015

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 96606 - 2015 data 27.04.2015 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miejski Zarząd Lokalami w Radomiu, ul. Garbarska 55/57, 26-600 Radom, woj. mazowieckie, tel. 48 383 57 50, fax. 48 383 57 48 w. 231.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** II.1.4.
- **W ogłoszeniu jest:** 1. Przedmiotem zamówienia jest remont lokalu mieszkalnego (pustostanu) stanowiącego własność Gminy Miasta Radomia w budynku mieszkalnych przy ul. Malczewskiego 14 m 27. Zakres prac obejmuje: a)prace rozbiórkowe, b)prace murarsko-tynkarskie, prace malarskie, prace posadzkarskie, c)instalacje sanitarne wraz z wymianą osprzętu, d)instalacje elektryczne wraz z wymianą osprzętu i zabezpieczeń. e)instalacje gazowe wraz z wymianą kotłów dwufunkcyjnych Zakres robót budowlanych obejmuje: -roboty rozbiórkowe: wykucie z muru ościeżnic drewnianych, wykucie z muru podokienników drewnianych, wykucie z muru ościeżnic stalowych; odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach, rozebranie posadzek drewnianych z oderwaniem listew lub cokołów , zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych, zrywanie tapet, wymiana stolarki okiennej i drzwiowej, uzupełnienie, naprawa i gipsowanie tynków wewnętrznych, obsadzenie kratki wentylacyjnych w ścianach, wykonanie ścianek działowych z płyt gipsowo-kartonowych na ruszcie stalowym; posadzki: wykonanie wylewek wraz z izolacjami, naprawa posadzek drewnianych, układanie wykładzin podłogowych (wykładziny PCV, -roboty malarskie: zeszkobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach, dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych, dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych ścian z jednokrotnym szpachlowaniem, dwukrotne malowanie farbą olejną podokienników i innych elementów, -roboty sanitarne: prace modernizacyjne przy instalacjach: wodociągowej, ciepłej wody, kanalizacyjnej, centralnego ogrzewania, W ramach prac remontowych centralnego ogrzewania przewidziano: montaż grzejników stalowych dwupłytkowych. Prace wodociągowe i kanalizacyjne obejmują remont instalacji zimnej i ciepłej wody w tym roboty demontażowe oraz instalację zimnej i ciepłej wody wyposażonej w następujące punkty czerpalne: baterie umywalkowe, baterię zlewozmywakowe, zawory do płuczek ustępowych, zawory ze złączką do węża. Ponadto przewiduje się montaż następującej armatury sanitarnej:: umywalki porcelanowych z syfonem PCV z półpostumentem, zlewozmywaków żeliwnych lub stalowych z syfonem PCV, misek ustępowych z płuczką typu Compact, wymian wanny stalowej; -instalacje gazowe: montaż pieców gazowych wody przepływowej, kotłów grzewczych gazowych wiszących dwufunkcyjnych o mocy do 24 kW, montaż kuchenek gazowych próba szczelności instalacji gazowej, próba instalacji gazowej wewnętrznej na ciśnienie dla przedsiębiorstwa i dostawcy gazu w budynkach mieszkalnych, opinia kominiarska - instalacje elektryczne: roboty przygotowawcze, demontaż istniejących instalacji, układanie korytek kablowych, instalowanie rozdzielni elektrycznych, instalacje elektryczne gniazd wtyczkowych,

montaż kuchni elektrycznych i elektrycznych podgrzewaczy wody; naprawa skrzynek pocztowych. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają załączniki nr 7 i 8 do SIWZ: Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót(załącznik nr 7 do SIWZ) oraz Obmiar Robót(załącznik nr 8 do SIWZ)..

W ogłoszeniu powinno być:

1. Przedmiotem zamówienia jest remont lokalu mieszkalnego (pustostanu) stanowiącego własność Gminy Miasta Radomia w budynku mieszkalnych przy ul. Malczewskiego 14 m 27. Zakres prac obejmuje:

a)prace rozbiórkowe,

b)prace murarsko-tynkarskie, prace malarskie, prace posadzkarskie,

c)instalacje sanitarne wraz z wymianą osprzętu,

d)instalacje elektryczne wraz z wymianą osprzętu i zabezpieczeń.

e)instalacje gazowe wraz z wymianą kotłów dwufunkcyjnych Zakres robót budowlanych obejmuje:
-roboty rozbiórkowe: wykucie z muru ościeżnic drewnianych, wykucie z muru podokienników drewnianych, wykucie z muru ościeżnic stalowych; odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach, rozebranie posadzek drewnianych z oderwaniem listew lub cokołów , zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych, zrywanie tapet, wymiana stolarki okiennej i drzwiowej, uzupełnienie, naprawa i gipsowanie tynków wewnętrznych, obsadzenie kraterki wentylacyjnych w ścianach, wykonanie ścianek działowych z płyt gipsowo-kartonowych na ruszcie stalowym; posadzki: wykonanie wylewek wraz z izolacjami, naprawa posadzek drewnianych, układanie wykładzin podłogowych (wykładziny PCV,

-roboty malarskie: zeskrabanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach, dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych, dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych ścian z jednokrotnym szpachlowaniem, dwukrotne malowanie farbą olejną podokienników i innych elementów,

-roboty sanitarne: prace modernizacyjne przy instalacjach: wodociągowej, ciepłej wody, kanalizacyjnej, centralnego ogrzewania, W ramach prac remontowych centralnego ogrzewania przewidziano: montaż grzejników stalowych dwupłytkowych. Prace wodociągowe i kanalizacyjne obejmują remont instalacji zimnej i ciepłej wody w tym roboty demontażowe oraz instalację zimnej i ciepłej wody wyposażonej w następujące punkty czerpalne: baterie umywalkowe, baterię zlewozmywakowe, zawory do płuczek ustępowych, zawory ze złączką do węża. Ponadto przewiduje się montaż następującej armatury sanitarnej: umywalk porcelanowych z syfonem PCV z półpostumentem, zlewozmywaków żeliwnych lub stalowych z syfonem PCV, misek ustępowych z płuczką typu Compact, wymian wanny stalowej;

-instalacje gazowe: montaż kotłów grzewczych gazowych wiszących dwufunkcyjnych o mocy do 24 kW, montaż kuchenek gazowych próba szczelności instalacji gazowej, próba instalacji gazowej wewnętrznej na ciśnienie dla przedsiębiorstwa i dostawcy gazu w budynkach mieszkalnych, opinia kominiarska

-instalacje elektryczne: roboty przygotowawcze, demontaż istniejących instalacji, układanie korytek kablowych, instalowanie rozdzielni elektrycznych, instalacje elektryczne gniazd wtyczkowych,

- naprawa skrzynki pocztowej.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają załączniki nr 7 i 8 do SIWZ: Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót(załącznik nr 7 do SIWZ) oraz Obmiar Robót(załącznik nr 8 do SIWZ)..